' MARATONA DO VINHO - 2023

Lavandoski Promogcdes * domingo, 12 de fevereiro de 2023

Resultados - CORRIDA 42KM MASCULINO * 3 paginas

MASCULINO 40 ATE 44 ANOS (M40/44-42K) (23)

\,

Classif. Namero Nome Equipe Sexo Tempo
GERAL 42KM MASCULINO (G42M) (5)
1 723 Felipe Costa da Silva F3 Assessoria Esportiva M 3:00:12.227
2 747 JEFERSON DIAS MXP - do Asfalto a Montanha M 3:00:46.041
3 721 Andre Siegler Compania dos cavalos M 3:14:32.371
4 584 Evandro Audibert KM Livre M 3:15:21.183
5 726 Luan Dupont F3 Assessoria / Stoneway M 3:18:11.352
MASCULINO 25 ATE 29 ANOS (M25/29-42K) (3)
1 601 GUSTAVO MANFREDINI TURMA DA LOMBA M 4:37:10.440
2 738 IAN SZMIDT - M 5:32:53.726
3 705 BRUNO LOURENGCO VINI BERNARDON M 6:51:01.144
MASCULINO 30 ATE 34 ANOS (M30/34-42K) (5)
1 718 Leonidas Maciel Bren Neto M 3:40:11.897
2 681 SAMUEL HENSEL ESTIQUESERUN M 4:28:09.767
3 736 CAUé BRUSSIUS AMIGOS DA TRILHA M 4:59:18.179
4 600 GUILHERME GOLIN = M 5:08:40.535
5 596 Giovane Schultz Toledo-Correr Toledo M 5:50:03.031
MASCULINO 35 ATE 39 ANOS (M35/39-42K) (11)
1 696 TIAGO SELVINO HENTSCHKE Papaleguas M 3:19:12.428
2 575 DOUGLAS WILSKE bodys-juliopauletti M 3:49:10.395
3 546 ANDRE DA SILVA PEREIRA Born Run - Assessoria Online M 4:06:34.448
4 641 MARCIO ADRIANO FRIBEL = M 4:06:59.478
5 587 FELIPE LAZZAROTTO MEJOLARO - M 4:12:42.151
6 589 FELIPE PEREIRA DE QUEIROZ EQUILIBRIO M 4:27:40.948
7 577 EDUARDO DE QUEIROS Gobirun M 4:39:15.763
8 538 ADRIANO SILVA DE SOUZA Marcelo Team M 5:26:15.616
9 731 FRANCISCO PIMENTEL Inspire M 5:29:25.609
10 685 SERGIO HOSZCZARUK JUNIOR ourunners / ct alpha training M 5:30:18.478
11 740 ALEX CRISTALDO - M 6:34:15.433

1 674 Ronaldo Spinelli FARROUPILHA RUNNERS M 3:30:35.459
2 692 Sirlesio Carboni Junior BTR M 3:40:13.118
3 590 FERNANDO STEFFEN - M 3:44:45.596
4 572 Diego Panazzolo BTR M 3:53:39.593
5 668 RICARDO DIAS Dias Agro M 4:02:22.110
6 621 JOSEMAR GOMES NUNES ABU Ultra Team M 4:04:53.980
7 625 JULIANO BELMIRO SILVANO Marcelo Team M 4:10:04.851
8 604 ISAAC DA SILVA FLORES OJANIO ASSESSORIA M 4:13:03.335
9 626 KLEBERTON RICARDO TESSER Bucica Runners M 4:15:30.834
10 554 BRUNO DOURADO CTA SPORTS ASSESSORIA M 4:18:45.558
11 569 DARLAN GOMES - M 4:21:07.550
12 588 FELIPE LIRA ROCHA Pace Vida M 4:35:33.026
13 728 Daniel Comin RESPIRE RUN — NOVA ROMA M 4:44:58.457
14 540 ALEX FRANCESQUI Contra Tempo M 5:04:37.477
15 745 Alexandre Sendzich Silvestrin Life Company/ Lupo Sport M 5:24:05.606
16 597 Giovani Guerini Toledo-Correr Toledo M 5:26:51.066
17 605 ITALO SIMOES Corpore Sano Running M 5:31:15.618
18 658 OSMAR BORGES FILHO BEMED M 5:38:51.031
19 634 LUIS AGUIRRE VS Canoas assessoria esportiva M 5:50:22.604
20 552 ARMANDO JOSE MOURA EVANGELISTA avc M 5:51:17.560
21 556 CARLOS RODRIGO MOTA DA COSTA - M 5:51:43.366
22 695 TIAGO RIBASQUI Equipe Tiago Ribasqui M 6:12:57.653
23 710 José Junior Assosaciacdao Fredon M 6:13:03.200
MASCULINO 45 ATE 49 ANOS (M45/49-42K) (14)
1 638 MARCELO DA SILVA GONGALVES Marcelo Team M 3:40:14.274
2 560 Claudemir Ferreira BCA/Boa Forma Ubirata M 3:46:14.304
3 618 JOSE EDUARDO MOTTA GARCIA adidas Runners M 3:51:49.835
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Classif.

Nuamero

4 599
5 642
6 702
7 615
8 655
9 732
10 717
11 576
12 654
13 543
14 651
1 711
2 742
3 656
4 653
5 541
6 650
7 661
8 602
9 739
10 550
11 632
12 617
13 733
14 564
15 667
16 673
17 706
18 716
19 611
20 713
21 586
22 595
23 582
1 720
2 734
3 619
4 628
5 669
6 679
7 594
8 559
9 571
10 748
11 573
12 670
13 663
1 614
2 537
3 743
4 657
5 697
6 610
7 609
8 612
9 558
10 671

Nome

MASCULINO 45 ATE 49 ANOS (M45/49-42K) (continua)

GLAUBER GEREMIAS

Marcio Ferri

VINICIUS FERRASSO DA SILVA
JORGE ROMAN

NELSON ROBERTO VERISSIMO DE SOUZA

SILVIO DIAS

Antonio C.R. Colucci
EDILBERTO LOPES CAMINHA
NELSON CEOLAN JUNIOR
ALEXSANDRO LUIZ DE SOUSA
MAURO DE PAIVA CASTRO

MASCULINO 50 ATE 54 ANOS (M50/54-42K) (23)

Julio Neto Couto

CARLOS ARRAIZ

Neuri Buffon

NEIMAR ANTONIO DORNELLES
ALEX MELO AZAMBUJA

MAURICIO VELOSO BRUN

PAULMICI DE OLIVEIRA

HERBERTH NELSON BALBI SILVEIRA
CARLOS R CASTRO

Aparecido Cremoneze

Loivo Bariviera

JOSE BEROALDO DUTRA DE OLIVEIRA
WARLEI CANTARERO

CRISTIANO RODRIGUES BARCELLOS
RICARDO DE MATOS LEWANDOWSKI
ROGERIO DA SILVA FONSECA
FELIPE KOHLS RANGEL

Fausto Egidio das Luzes.

JEANN CARLO PADOVANI BORGES
Midiel Oliveira de Almeida

FABIANO LOPES DA SILVEIRA
GILBERTO DO NASCIMENTO
EMERSON BISAN

MASCULINO 55 ATE 59 ANOS (M55/59-42K) (13)

Laudenir Alves

Onisvaldo Paiva dos Santos
JOSE LUIZ FERNANDES

LEO ALGER ALVES ROTELES
RICARDO MARCHI

SADI TONIOLO

GASTAO HENRIQUE LISOT
CiCERO JO&0 DE MELO
DECIDERIO JOSé DETZEL
ADEILSON MORAIS DOS PASSOS
DIRCEU JOSE CARVALHO TIRADO
ROBERTO KAZUAKI YODA
PAULO RICARDO LINS DA SILVA

MASCULINO 60 ATE 64 ANOS (M60/64-42K) (10)

JO30 THEOTO JR

Adao Francisco Dias

VALDECI PEREIRA BARBOSA
OBERDAN SCHIEFELBEIN

TOMAS DOS REIS CHAGAS JUNIOR
JACIMAR ANTGNIO MORO

IVSON PEREIRA DA SILVA

JO30 NOVATO DE ARAUJO
CICERO BERNARDO DA SILVA
ROBERTO PAULO DE MENEZES

Equipe

Marcelo Team

BTR

JLS Runner

Galgos run

Abu ultra team

Sempre correndo.
DESAFIANDO LIMITES/ASCORG
3 BPAT

RM - Rosana Merino Sports
Sub4.Run

Supermercado Jacomar
TIME

BTR

IDFX

Vida Corrida

LiveRun

Paul-Maratonista

Ritmo Run Assesoria Esportiva
Elite Esportiva
Toledo-Correr Toledo
FARROUPILHA RUNNERS

CARIOCAS TUR

Pro Elite

NAS TRILHAS COM RANGEL
Confraria das Corridas
Accorrer

Acorja

Nova Equipe

Nova Equipe

— Equipe F3 Assessoria Esportiva
Endurance Manaus

ASCORS

Pernas de Aluguel

INOVE BR

Trilheiros CG

Os Madrugadeiros

BRANCA ESPORTES

Avulso

Toledo-Correr Toledo
Controle remoto

Avulso

avulso

ACORES

Corredores da zona norte
Kaka assessoria

CTA SPORTS ASSESSORIA

Sexo

TEEEXREEEEREEREREEEEREREREREEREEEXEERERREEEE TXXEXXERXXERXXXXXXEEXEXE

TETEXERXXRXEXXXXXXXXRXEXEEXKE

TXXEXXXXRXXXXXZEXEEX

Tempo

4:04:48.764
4:18:38.493
4:25:25.540
4:42:00.923
4:45:55.451
4:48:14.486
5:02:42.281
5:12:34.372
5:23:32.079
5:32:30.178
6:32:42.920

3:35:51.358
4:06:49.791
4:10:05.357
4:10:39.840
4:44:11.536
4:45:28.192
4:48:57.680
4:53:41.967
5:05:37.676
5:15:07.517
5:18:04.629
5:31:17.787
5:31:36.407
5:33:31.436
5:34:02.484
5:51:26.017
5:53:28.776
5:59:12.124
6:03:31.031
6:32:42.683
6:34:15.090
6:41:55.418
6:41:56.666

4:18:50.445
4:22:15.527
4:39:45.064
4:50:05.429
4:58:14.948
5:19:07.900
5:21:13.405
5:33:32.284
5:37:53.610
6:13:26.814
6:13:56.224
6:56:09.248
7:04:44.982

4:02:12.134
4:05:54.386
4:36:46.694
4:46:17.713
5:14:07.577
5:18:20.054
5:39:29.000
5:40:34.568
6:34:23.032
6:39:04.514
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Classif.
1
2
3
4
5
6

1

Nuamero

698
722
606
712
613
620

622

Nome

MASCULINO 65 ATE 69 ANOS (M65/69-42K) (6)

ULISSES FRAMENTO

Silverio Guilherme Nabinger
ITAMAR FIORAVANTE GODOY
Lula Luiz Holanda

JO30 NUNES DE SOUZA

JOSé RAIMUNDO BEZERRA MAIA

MASCULINO 70 ACIM (M+70-42K) (1)

Juarez Henrique Plassmann

Equipe

Seu Uliciu
PA Runners

Acorja

Toledo-Correr Toledo

Sexo

TTIXXEXEXE

Tempo

4:46:15.769
5:18:55.164
5:27:32.568
5:54:15.914
6:11:05.874
6:43:25.962

6:13:45.472
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